МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

«ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «СПУТНИК»

(МБУДО ДООЦ «Спутник»)

ПРИКАЗ

Дата составления Номер документа

29.01.2020  5

г. Новосибирск

Об утверждении политики

в отношении обработки персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля

2006 г. «О персональных данных», а также прочих нормативных документов по

защите информации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных в

организации муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования города Новосибирска «Детский оздоровительно-образовательный

центр "Спутник" (далее – Политика) (Приложение к настоящему приказу).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в

срок не позднее десяти рабочих дней от даты подписания настоящего приказа

опубликовать Политику на официальном сайте организации муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного образования города Новосибирска

«Детский оздоровительно-образовательный центр "Спутник".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     С.Е. Немзоров
     личная подпись  расшифровка подписи